
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1782
Tanggal 2025-06-24
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 23/06/25 SPM-25392 83432106 10509260 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 36 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 23/06/25

2 18/06/25 SPM-25309 83429250 10507294 SERANG PT. SINAR JAYA INDONESIA 20 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/06/25

3 18/06/25 SPM-25309 83426513 10506907 SERANG PT. SINAR JAYA INDONESIA 150 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/06/25

4 23/06/25 SPM-25401 83431468 10505831 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 23/06/25

5 23/06/25 SPM-25401 83429689 10505832 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 20 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 23/06/25

6 23/06/25 SPM-25401 83429150 10505826 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 2 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 23/06/25

7 23/06/25 SPM-25401 83431692 10505893 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 5 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 23/06/25

8 23/06/25 SPM-25401 83428886 10505831 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 2 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 23/06/25

9 23/06/25 SPM-25398 83428333 10505836 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 13 TONI SUHARTO B 9531 JYT 23/06/25

10 23/06/25 SPM-25398 83429151 10505832 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 TONI SUHARTO B 9531 JYT 23/06/25

11 23/06/25 SPM-25398 83425162 10505832 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 TONI SUHARTO B 9531 JYT 23/06/25

12 23/06/25 SPM-25398 83428855 10505831 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 17 TONI SUHARTO B 9531 JYT 23/06/25

13 23/06/25 SPM-25398 83428442 10505836 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 2 TONI SUHARTO B 9531 JYT 23/06/25

14 23/06/25 SPM-25399 83428874 10505826 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 13 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 23/06/25

15 23/06/25 SPM-25399 83428859 10505832 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 29 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 23/06/25

16 23/06/25 SPM-25400 83428869 10505826 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 23/06/25

17 21/06/25 SPM-25378 83431979 10509173 JAKUT PT. JOJO OPTIMA SOLUSINDO 150 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 21/06/25

18 23/06/25 SPM-25403 83431900 10509112 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 14 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 23/06/25

19 23/06/25 SPM-25403 83432261 10509113 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 4 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 23/06/25

20 23/06/25 SPM-25410 83432261 10509113 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 12 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 23/06/25

21 23/06/25 SPM-25393 83432390 10509317 TANGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/06/25

22 23/06/25 SPM-25393 83432389 10509316 TANGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/06/25
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23 23/06/25 SPM-25393 83432388 10509315 TANGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/06/25

24 23/06/25 SPM-25393 83432391 10509318 TANGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/06/25

25 23/06/25 SPM-25394 83432386 10509313 TANGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 4 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/06/25

26 23/06/25 SPM-25394 83432385 10509312 TANGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 4 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/06/25

27 23/06/25 SPM-25394 83432387 10509314 TANGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 18 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/06/25

28 18/06/25 SPM-25327 83429059 10507893 BANDUNG PT ERA BLU ELEKTRONIK 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 18/06/25

29 20/06/25 SPM-25366 83426125 10506684 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 60 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 20/06/25

30 20/06/25 SPM-25366 83426060 10506576 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 20/06/25

31 20/06/25 SPM-25367 83426064 10506581 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

32 20/06/25 SPM-25367 83426141 10506731 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 20 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

33 20/06/25 SPM-25367 83430521 10508445 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

34 20/06/25 SPM-25367 83430524 10508448 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

35 20/06/25 SPM-25367 83426061 10506579 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

36 20/06/25 SPM-25367 83426071 10506586 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 2 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

37 20/06/25 SPM-25367 83426129 10506699 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 3 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

38 20/06/25 SPM-25367 83426115 10506577 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

39 20/06/25 SPM-25367 83430520 10508444 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

40 20/06/25 SPM-25367 83430523 10508447 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

41 20/06/25 SPM-25367 83430528 10508452 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

42 20/06/25 SPM-25367 83426070 10506584 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 3 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

43 20/06/25 SPM-25367 83426116 10506587 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

44 20/06/25 SPM-25367 83426128 10506693 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 15 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

45 20/06/25 SPM-25367 83426142 10506732 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

46 20/06/25 SPM-25367 83430522 10508446 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

47 20/06/25 SPM-25367 83430527 10508451 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

48 20/06/25 SPM-25367 83426127 10506690 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 15 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 20/06/25

49 18/06/25 SPM-25310 83426149 10506739 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 21/06/25

50 18/06/25 SPM-25310 83426074 10506597 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 21/06/25

51 23/06/25 SPM-25391 83430850 10508091 BEKASI PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 23/06/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-06-25 16:11:46 Total 780
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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